

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		-	
PREVISIÓN NO:			

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>San Salvador 13 de Diciembre del 2018</b>	<b>No.Orden:421/2018</b>
-----------------------	--	--------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
<b>FREDY NOE GRANADOS RIVERA</b>	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- Libre Gestión LG N° 375/2018 "SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP"	-	-
20	Unidad	BROCHAS DE 4"	\$1.35	\$27.00
20	Unidad	BROCHAS DE 2"	\$0.60	\$12.00
20	Unidad	BROCHAS DE 1"	\$0.35	\$7.00
1	Galón	PEGA PARA FORMICA 9000	\$21.90	\$21.90
6	Pares	BISAGRA 4" DE ALCAYATE DORADA	\$1.00	\$6.00
50	Unidad	MASCARILLA TIPO N.95	\$0.75	\$37.50
100	Unidad	REMACHES POP 1/4"x3/4"	\$0.03	\$3.00
10	Tubo	SELLADOR A BASE DE POLIURETANO 10 ONZ	\$6.75	\$67.50
3	Rollo	CINTA DE PRECAUCION 1,000 PIES	\$7.85	\$23.55
15	Rollo	GUANTES "G" 40 NITRIL	\$5.10	\$76.50
10	Pares	GUANTES MUSTAN	\$5.65	\$56.50
15	Unidad	CHORROS PARA PILA 1/2"	\$6.50	\$97.50
20	Unidad	SIFONES PARA LAVAMANOS ESTÁNDAR A LA PARED	\$1.75	\$35.00
12	Unidad	SIFONES PARA LAVAMANOS ACORDEON A LA PARED	\$2.25	\$27.00
20	Unidad	TUBOS DE DESAGUE PARA LAVAMANOS A LA PARED	\$2.30	\$46.00
6	Unidad	TAPONES MACHOS CON ROSCA ¾	\$0.35	\$2.10
6	Unidad	TAPON MACHO CON ROSCA DE ½	\$0.30	\$1.80
12	Unidad	TUBOS DE ABASTO PVC PARA LAVAMANOS 20"	\$2.50	\$30.00
12	Unidad	TUBOS DE ABASTO PVC PARA INODORO 16"	\$2.40	\$28.80
12	Unidad	VALVULAS DE ½ DE PASO	\$4.35	\$52.20
20	Unidad	REDUCTORES DE ¾ A ½	\$0.45	\$9.00
10	Unidad	UNIONES CON ROSCA DE ½	\$0.20	\$2.00
20	Unidad	CHAPAS CON LLAVE, CON BOTON (DORMITORIO)	\$11.50	\$230.00
2	Unidad	REMACHADORA INDUSTRIAL	\$8.65	\$17.30
1	Unidad	CORTA FRIO 3/8	\$23.20	\$23.20
5	Unidad	CIERRA PUERTA LIMANOS N°2234-80KG	\$30.00	\$150.00
20	Unidad	PALANCAS PARA INODORO	\$1.00	\$20.00
1	Unidad	BOMBA DE MOCHILA PARA FUMIGAR (17 LITROS)	\$35.60	\$35.60
100	Metro	CABLE TELEFONICO 2 PARES (SOLIDO)	\$0.25	\$25.00
50	Unidad	CONECTORES PARA TECNO DUCTO DE ½	\$0.40	\$20.00
30	Unidad	CAJAS PLASTICAS OCTAGONALES	\$0.45	\$13.50
20	Unidad	DADOS TERMICOS DE 20 AMPERIOS 1 POLO	\$5.00	\$100.00
50	Unidad	CONECTORES DE COMPRESION YP2 U3	\$1.15	\$57.50
100	Unidad	TERMINALES DE COMPRESION HEMBRA CON FORRO COMPLETO PARA CABLE 10-12	\$0.30	\$30.00
100	Unidad	TERMINALES DE COMPRESION MACHOS CON FORRO COMPLETO PARA CABLE 10-12	\$0.30	\$30.00
100	Unidad	TUBOS LED 18 WATTS DE 4 PIES	\$6.50	\$650.00
30	Unidad	FOCOS LED DE 9 WATTS	\$4.50	\$135.00
30	Unidad	PLACAS PARA TOMAS POLARIZADO	\$0.20	\$6.00
100	Unidad	CONECTORES SCOTCH LOOK PARA CABLE 10.12	\$0.20	\$20.00
100	Unidad	CONECTORES SCOTCH LOOK PARA CABLE 12-14	\$0.20	\$20.00
50	Unidad	DIFUSORES ACRILICOS PARA LAMPARAS DE 1X4 PIES	\$9.00	\$450.00
100	Unidad	TUERCAS TIPO KAT	\$0.05	\$5.00
25	Unidad	CONECTORES PARA CHASIS DE LAMPARA	\$0.50	\$12.50
30	Unidad	TOMAS MACHO POLARIZADO PARA EXTENSIONES	\$0.80	\$24.00
10	Unidad	UNIONES PVC DE ½ CON ROSCA	\$0.30	\$3.00
6	Bote	ESPUMA LIMPIADORA (CLEAN DESK)	\$6.50	\$39.00
6	Unidad	AIRE COMPRIMIDO, 20 ONZ	\$9.05	\$54.30
3	Galón	PINTURA ANTICORROSIVO NEGRO	\$16.95	\$50.85
6	Cuarto	SELLADOR (Presentación en 1/4 de Galon) SUPER CONCENTRADO	\$6.60	\$39.60
3	Galón	EBANOL	\$41.25	\$123.75
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$3,054.95</b>

**SON: tres mil cincuenta y cuatro 95/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Departamento de Servicios Generales Modulo 4, segunda planta Oficinas Centrales del INPEP de San Salvador

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
---	--------------

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

*Elaborado por:rcordero*